



Områdeklubber NEKF



Skage 9.mars 2017

## INVITASJON

### Norgesmesterskapet – Bandhund 11.og12.august 2017

Nord-Trøndelag Elghundklubb vil med dette invitere til NM Bandhund 2017.

Arrangementet vil ha hovedbase på Trones i Namsskogan kommune. Prøveterreng vil fordele seg på Steinkjer, Snåsa, Grong, Overhalla, Høylandet, Lierne, Røyrvik og Namsskogan kommuner.

Offisiell åpning av arrangementet vil være på ettermiddagen torsdag 10.august og avsluttes med Festmiddag og premieutdeling på kvelden lørdag 12.august. Obligatorisk dommermøte vil foregå på torsdag ettermiddag, før den offisielle åpningen.

Innkvartering av alle dommere vil skje ved Namsskogan hotell. All matservering vil skje i Samfunnshuset vis a vis hotellet. Festmiddagen vil bli arrangert i den store gamma i Namsskogan Familiepark.

Overnatting for deltakere er ikke bestilt og må ordnes av den enkelte. Hotellet disponerer flere leiligheter, hytter og har egen campingplass ved hotellet.

Se [www.hotellet.no](http://www.hotellet.no) og [www.familieparken.no](http://www.familieparken.no)

Vedlagt finner dere oversikt over medlemstall og antall deltakere fra hver områdeklubb.

I følge uttaksreglene må klubbene stille med tilsvarende antall dommere som deltakere. NTEHK ber i utgangspunktet alle klubber om dette, men vil være behjelpelige med å skaffe dommere der dette er ønskelig.

NTEHK ber videre om snarlig tilbakemelding fra de klubber som ikke kan stille deltaker/deltakere til NM Bandhund, slik at antall reserver kan planlegges.

**Påmelding sendes undertegnede innen 1.juni 2017.**

Pris pr. deltaker er satt til kr.8.000,-.

NAMSSKOGAN FJELLSTYRE





Dette inkluderer: Startkontingent, bespising inkl. festmiddag fra torsdags ettermiddag til og med frokost søndag morgen for alle deltakere og dommere samt overnatting for dommere fra torsdag til søndag.

Beløpet bes innbetalt av hver områdeklubb innen 15.juni 2017 til kontonummer 4464 10 15455.

Med vennlig hilsen

Kolbjørn Thun (sign.)

Leder NM komiteen og NTEHK

[kolbjorn.thun@ntebb.no](mailto:kolbjorn.thun@ntebb.no)

Tlf. 971 66202

Kopi:

Norske Elghundklubbers forbund



Vedlegg: Uttaksregler NM 2017, Medlemstall (deltakerantall) klubber, Innmeldingskjema dommere, Rangeringskjema klubber og Påmeldingskjema.

NAMSSKOGAN FJELLSTYRE

